
Dz.03.0021.41.2018 

 

 

Uchwała Nr XLI / 332 / 2018 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 27 lutego 2018 r. 
 

 

w sprawie: opracowania koncepcji organizacji ruchu drogowego w rejonie 

planowanego pasażerskiego przystanku kolejowego Kraków Olsza. 
 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014r, w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie        

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co 

następuje:  

 

§1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Infrastruktury Komunalnej                    

i Transportu w Krakowie o opracowanie koncepcji organizacji ruchu drogowego i pieszego            

w rejonie planowanego pasażerskiego przystanku kolejowego Kraków Olsza oraz 

przeprowadzenie stosownych konsultacji społecznych w tej sprawie z mieszkańcami 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony i Radą Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

 

§2 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Dirks 

 

 

UZASADNIENIE: 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony w związku informacjami o planowanym utworzeniu pasażerskiego 

przystanku kolejowego na terenie stacji technicznej Kraków Olsza położonej na tzw. małej 

obwodnicy kolejowej. Utworzenie przystanku kolejowego znacznie zwiększy ruch pojazdów 

dowożących do niego pasażerów i spowoduje poważne utrudnienia w ruchu drogowym 

prowadzące do całkowitego paraliżu komunikacyjnego w tym rejonie. Istniejące ulice na 

terenie Olszy są bardzo wąskie i na co dzień obsługują lokalny ruch pojazdów na 

znajdującym się tam osiedlu domków. W związku z tym konieczne jest opracowanie 

koncepcji organizacji ruchu drogowego w rejonie planowanego pasażerskiego przystanku 

kolejowego Kraków Olsza oraz przeprowadzenie stosownych konsultacji społecznych w tej 

sprawie z mieszkańcami Dzielnicy III Prądnik Czerwony i Radą Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony. 


